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Butelka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona jako 

opakowanie płynnych artykułów chemii gospodarczej, a w szczególności 

środków czystości i środków dezynfekujących oraz wyrobów 

kosmetycznych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

przedmiotu, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtu.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym w postaci rysunków, na którym fig.1 przedstawia 

butelkę w widoku czołowym, fig. 2 -  butelkę w widoku z boku 

posiadającego uchwyt, fig. 3 -  butelkę w widoku z góry, a fig. 4 

przedstawia butelkę w widoku z dołu.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Butelka, według wzoru przemysłowego, posiadająca korpus w postaci 

spłaszczonej, smukłej bryły z uchwytem oraz szyjką w górnej części 

tego korpusu, a także podstawę o kształcie zbliżonym do eliptycznego 

oraz powierzchnie ściany czołowej i tylnej o takim sam kształcie, 

charakteryzuje się tym, że jedna powierzchnia boczna jest pochylona na 

zewnątrz i na wysokości około 0,2 od dołu ma największą szerokość 

utworzoną przez niewielkie wybrzuszenie, zaś przeciwległa powierzchnia 

boczna jest w górnej części wyposażona w uchwyt biegnący pionowo ku



dołowi, przy czym na wysokości około 0,35 od dołu wygina się lekkim 

łukiem na zewnątrz, po czym tworzy wybrzuszenie na tej samej 

wysokości, na jakiej znajduje się wybrzuszenie na przeciwległym boku, 

ponadto wewnętrzna ściana przy uchwycie, w widoku czołowym tworzy 

obrys przechodzący łukiem nad otworem uchwytu ku środkowej części 

korpusu butelki, po czym dużym łukiem kieruje się ku dołowi, zaś pod 

uchwytem zagina się tworząc łukowy obrys wybrzuszenia znajdującego 

się pod uchwytem. Powierzchnie korpusu butelki - czołowa i tylna są 

odchylone na zewnątrz ku dołowi i mają, w górnej części pod szyjką, 

wypukłość w kształcie elipsy, stanowiącą nasadę tej szyjki, a pod nią 

eliptyczną powierzchnię, węższą od strony ściany bocznej z uchwytem 

i obniżającą się od wypukłości pod szyjką w kierunku uchwytu oraz 

w kierunku ścian czołowej i tylnej, a w widoku z dołu butelka ma kształt 

elipsy, która od strony boku posiadającego uchwyt jest ścięta, jak 

pokazano na materiale ilustracyjnym -  fig.1 do fig.4.
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